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N:o 54.

Ank. till Riksd. Kansli den 13 April 1877, kl. 5 e. m.

Memorial, med förslag till voteringsproposition i anledning af Kam- 
rarnes skiljaktiga beslut rörande Stats-Utskottets Utlå
tande N:o 46, angående väckt motion om anslag åt fär
jemannen vid Fårösunds hamn.

(R. A.)

Sedan i en inom Andra Kammaren väckt och till Stats-Utskottets 
behandling remitterad motion (N:o 109) Herr Pehr Larsson föreslagit, 
att Riksdagen måtte anslå 100 kronor årligen, utom de nu utgående 
50 kronor, till ersättning åt färjemannen vid Fårösunds hamn, till för
delning dem emellan efter Konungens Befallningshafvandes bepröf- 
vande, emot det att nämnde färjemän fortfarande som hittills utan sär
skild ersättning öfver sundet fortskaffade i tjensteärenden stadde per
soner och kronans folk, hade Stats-Utskottet i Utlåtande N:o 46 hem
stält, att berörda motion ej må till någon Riksdagens åtgärd för
anleda.

Denna hemställan har blifvit af Första Kammaren bifallen, hvar
emot Andra Kammaren, med utslag å Utskottets hemställan, bifallit 
Herr Pehr Larssons ifrågavarande motion.

I följd häraf får Utskottet för denna frågas afgörande genom 
omröstning, i enlighet med 65 § Riksdagsordningen, föreslå följande 
voteringsproposition:

“Den, som vill, att Riksdagen, med bifall till Herr Pehr Larssons 
motion N:o 109, anslår 100 kronor årligen, utom de nu utgående 50 
kronor, till ersättning åt färjemannen vid Fårösunds hamn, till fördel
ning dem emellan efter Konungens Befallningshafvandes bepröfvande,
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emot det att nämnde färjeman fortfarande som hittills utan särskild 
ersättning öfver sundet fortskaffa i tjensteärenden stadde personer och 
kronans folk, röstar

Den, det ej vill, röstar

J a -

Nej;

Vinner Nej, har Riksdagen beslutat, att ifrågavarande motion ej 
skall till någon Riksdagens åtgärd föranleda44.

I händelse Riksdagens beslut utfaller i enlighet med Ja-propo
sitionen, kommer det ifrågavarande beloppet 100 kronor att tilläggas 
Sjette hufvudtitelns anslag till “färjor och färjekarlar44, hvilket i sådant 
fall från 271 kronor 86 öre till 371 kronor 86 öre förhöjes.

Stockholm den 13 April 1877.

På Stats-Utskottets vägnar:

GÅRD EKMAN.

N:o 55.

Ant. till Eiksd. Kansli den 13 April 1877, kl. 5 e. m.

Memorial, i anledning af erhållen åter remiss å Stats-Utskottets Ut
låtande N:o 42, angående beviljande af statsbidrag till 
förbättrande af hamnen vid Oskarshamn.

(R. A.)
Uti afgifvet Utlåtande N:o 42 hade Stats-Utskottet, med anledning 

af Kongl. Maj ds i den nådiga propositionen angående statsverkets till-


